Johannes. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes Bloijs.

Johannes Bloijs filius quondam Henrici #Bloijs# de Zeelst usufructum sibi competentem in sex nonis partibus omnium et singulorum bonorum ac hereditatum quas dictus Johannes et quondam Luijtgardis eius uxor filia quondam Johannis van den Eijnde (dg: -n) de Huculem pariter possidebant et que sex none partes omnium bonorum et hereditatum predictarum Petro filio dicti quondam Johannis van den Eijnde et Godefrido van den Werve et Elizabeth sue uxori et Egidio dicto Muelner de Gestel et Margarete sue uxori et Henrico (dg: de) van Eel (dg: marit) atque Heijlwigie sue uxori et (dg: Laur) Petro multori et quondam Jutte sue uxori #[fili]abus dicti quondam Johannis van den Eijnde# et Lamberto (dg: -us) filio Johannis Lemmens van den Yvenlaer (dg: et ?ev) ab eodem et quondam Engelberna sua uxore filia dicti quondam Johannis van den Eijnde pariter genita (dg: succ) de morte dicte quondam Luijtgardis successione advolute sunt et post mortem primodicti Johannis advolvende sunt ut dicebat legitime supportavit primodictis Petro Godefrido Egidio Henrico de Eel et Lamberto ad opus eorum et ad opus dicti Petri multoris promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Theodericus et Spina datum in crastino ascensionis. Tradatur Johanni Bloijs.

BP 1184 f 139r 08 do 04-06-1405.

Voornoemde Petrus zvw Johannes van den Eijnde, Godefridus van den Werve ev etc en Egidius ev etc verkochten 3 negende delen aan voornoemde Johannes Bloijs {f.139v}.

Dicti Petrus filius quondam Johannis van den Eijnde Godefridus van den Werve maritus et tutor etc #et# Egidius maritus etc tres nonas partes

**1184 f.139v.**

quinta post exaudi: donderdag 04-06-1405.

in crastino ascensionis Domini: vrijdag 29-05-1405.

BP 1184 f 139v 01 do 04-06-1405.

{Verticale haal in linker marge tot en met BP 1184 f 139v 04}.

premissorum hereditarie vendiderunt Johanni Bloijs predicto promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et suorum heredum deponere. Testes Theodericus et Wolp datum quinta post exaudi.

BP 1184 f 139v 02 do 04-06-1405.

Voornoemde Henricus van Eel etc verkocht aan Johannes Bloijs twee negende delen, die aan hem en Petrus molenaar als ev Jutta dvw voornoemde Johannes van den Eijnde gekomen waren na overlijden van voornoemde Luijtgardis, in het voornoemde. En hij beloofde garantie mbt het negende deel dat aan voornoemde Petrus en wijlen zijn vrouw Jutta gekomen was na overlijden van voornoemde Luijtgardis.